
資料 ２

予算額 補正額 補正後額

国民健康保険
診療報酬収入

社会保険
診療報酬収入

後期高齢者
診療報酬収入

科           目 説            明

預金利子

雑      入

7,201

介護報酬収入

213,011 794 213,805

241

 1　診療収入

 3　繰入金

 5　諸収入

 4　繰越金

一部負担金収入

その他診療収入

その他の
      診療報酬収入

歳 入 合 計 794 246,731245,937

 2　使用料及び手数料

74

0 1

0 74

0 7,201

2750

0

5,347

1

25

0

05,347

275

7,760

75

0

4,801

75

7,7600

0 00

7,201

25

0241

7,201

歳　入 （単位：千円）

令和６年度国民健康保険事業特別会計（直営診療施設勘定診療所費）補正予算（第２号）        

0 4,801

237,827 794 238,621

1


